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آگهی جذب نیرو

جذب یک نفر کارشناس مامایی از محل برنامه پزشک خانواده و بیمه روستایی برای مرکز خدمات جامع سلامت

روستایی مسقران شبکه بهداشت و درمان ورزقان

بسمه تعالی

آگهی جذب یک نفر کارشناس مامایی از محل برنامه پزشک خانواده و بیمه روستایی برای مرکز خدمات جامع سلامت روستایی مسقران شبکه بهداشت و درمان ورزقان به استناد

مجوز شماره 627784/د/5 مورخه 96/10/20 مرکز بهداشت استان آذربایجانشرقی

الف- شرایط عمومی داوطلبان:

-1 اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی کشور

-2 داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران

-3التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

-4 عدم اعتیاد به دخانیات و مواد مخدر و روانگردان

-5 عدم سابقه محکومیت جزایی موثر

-6 داشتن سلامت جسمانی و روانی، اجتماعی و توانایی برای انجام کار ( به تائید پزشک معتمد شهرستان )

-7 نداشتن سابقه اخراج از واحدهای دانشگاه علوم پزشکی

-8 داوطلبان نباید مستخدم رسمی، ثابت و پیمانی و یا بازخرید خدمت سایر دستگاههای دولتی باشند.

-9 نداشتن منع استخدام در دستگاههای دولتی به موجب آرای مراجع قانونی

-10 دارا بودن مدرک کارشناسی مامایی( به مدارک پایین تر و سایر رشته های تحصیلی ترتیب اثر داده نخواهد شد)

-11 دارا بودن حداقل 20 و حداکثر 35 سال سن

ب- شرایط اختصاصی داوطلبان:

تحصيلات: -

- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی مامایی

تبصره: به مدارک پایین تر و سایر رشته های تحصیلی ترتیب اثر داده نخواهد شد

سن -

- حداقل سن داوطلبان 20 سال تمام و حداكثر 35 سال (34 سال و 11 ماه و 29 روز ) می باشد . تاریخ اولين روز شروع ثبت نام مبناي محاسبه سن قرار خواهد گرفت.

ج- نحوه سنجش میزان آمادگی داوطلبان:

گزینش از محل مجوز برنامه پزشک خانواده در سه مرحله صورت می پذیرد:

-1 برگزاری سنجش آمادگی کتبی

منابع آزمون: فرایندهای مربوط به سلامت خانواده و جمعیت (بوکلت مراقبتها ادغام یافته سلامت مادران&ndash; بوکلت راهنمای خدمات نوین میانسالان &ndash; راههای

پیشگیری از سقط القایی &ndash; باروری سالم &ndash; اورژانسهای مامایی &ndash; یائسگی &ndash; ترویج تغذیه با شیر مادر &ndash; دستورالعمل روشهای پیشگیری

از بارداری در جمهوری اسلامی ایران و سایر منابع مربوط به فرایندهای سلامت خانواده &ndash; آخرین دستورالعمل اجرایی پزشک خانواده

-2 انجام مصاحبه توسط کمیته استخدام شهرستان ( متشکل از رئیس شبکه بهداشت و درمان، معاون بهداشت شبکه،کارشناس مسئول گسترش، کارشناس مسئول واحد مربوطه،

مسئول حراست، کارگزین مرکز بهداشت شهرستان)

-3 انجام آزمون عملی توسط گروه مربوطه در مرکز بهداشت استان به منظور سنجش مهارت عملی داوطلبان

مدارک مورد نیاز:

تقاضای کتبی و درخواست ثبت نام -

رضایت نامه سرپرست مبنی بر موافقت برای خدمت مطابق دستورالعمل های وزارت بهداشت ( برای واجدین شرایط مونث) -

اصل و تصویر مدرک تحصیلی -

اصل و تصویر تمام صفحات شناسنامه -

اصل و تصویر کارت ملی -

2 قطعه عکس 4*3 که مشخصات داوطلب در پشت آن نوشته شده باشد. -

تائیدیه سکونت داوطلب در محل از طرف مرکز سلامت ( ارایه این مدرک اختیاری است) -

تائیدیه سلامت جسمانی و روانی توسط پزشک مرکز بهداشتی و درمانی ( بعد از قبولی) -

گواهی عدم سوء پیشینه ( بعد از قبولی) -

گواهی عدم اعتیاد ( بعد از قبولی) -

گواهی ایثارگری ( اختیاری) -
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کمیته مصاحبه شهرستان پس از بررسی مدارک متقاضیان و تایید صحت آن به متقاضیان اجازه شرکت در آزمون کتبی را خواهد داد.

د- مهلت ثبت نام

ثبت نام از روز پنج شنبه مورخ 96/11/19 تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ 96/12/3 به مدت 15 روز می باشد.

- نحوه ارسال مدارك

داوطلبان مدارك لازم را در مهلت تعيين شده (از روز پنج شنبه مورخ 96/11/19 تا پایان وقت اداری روزپنج شنبه مورخ 96/12/3 ) در پاكتA4 قرار داده و راسا به کارشناس

گسترش شبکه بهداشت شهرستان تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

تذكر1: به مداركي كه پس از انقضاء مهلت ثبت نام ارسال شده و یا ناقص باشد ترتيب اثر داده نمي شود.

زمان و مکان آزمون متعاقباَ به شرکت کنندگان اعلام خواهد شد.

ه- نحوه برگزاری تعیین سطح صلاحیت داوطلبان:

برگزاری سنجش کتبی توانمندی داوطلبان ( این سنجش 50 نمره خواهد داشت و ارزیابی کتبی با دعوت قبلی در زمان و ساعت مقرر در برنامه در مرکز بهداشت شهرستان

ورزقان با حضور کمیته استخدام انجام خواهد گرفت.

.1

تبصره: در صورتی که تعداد داوطلبین هر رشته از تعداد نیروی انسانی مورد نیاز کم باشد نیاز به آزمون کتبی نبوده و متقاضیان وارد مصاحبه خواهند شد.

-2 ورقه داوطلبان پس از خاتمه جلسه ارزیابی جمع آوری و توسط کمیته مصاحبه اصلاح و تعیین نمره خواهد شد.

-3 بررسی میزان صلاحیت عمومی داوطلبان در ارایه خدمت بر ساس موارد زیر توسط کمیته استخدام شهرستان انجام خواهد گرفت:

الف- سابقه سکونت اخیر خانوادگی در شهرستان به گواهی مرکز سلامت مربوطه ( به ازای هر سال 2 امتیاز) 20 امتیاز

ب- گذراندن طرح نیروی انسانی یا سابقه خدمت در حوزه بهداشت ( برای هر سال 2 امتیاز) 4 امتیاز

ج- متاهل بودن2 امتیاز

د- داشتن تشویق از واحدهای دانشگاهی بعلت کار شاخص بهداشتی و درمانی1 امتیاز

ذ- ایثارگری3 امتیاز

-4 پس از جمع نمرات آزمون کتبی و مصاحبه ( بررسی صلاحیت عمومی ) داوطلبان، دو برابر نیروی مورد نیاز شهرستان بر اساس نمرات فضلی جهت بررسی مهارت های عملی

داوطلبان در رابطه با وظایف تخصصی به گروه مربوطه در مرکز بهداشت استان معرفی خواهند شد که پس از انجام بررسی نمره مورد نظر ( حداکثر 20 امتیاز ) برای هر داوطلب

منظور خواهد گردید.

-5نمره مهارت عملی داوطلبان توسط گروه مربوطه مرکز بهداشت استان جهت اقدام لازم به کمیته استخدام شهرستان ارسال خواهد گردید.

-6 در نهایت نمره کتبی، مصاحبه ( صلاحیت عمومی ) و مهارت عملی توسط کمیته استخدام شهرستان جمع گردیده و بر اساس نمرات فضلی داوطلبان نتیجه نهایی استخدام به

ترتیب اولویت ، مشخص و صورتجلسه مربوطه برای طی سایر مراحل قانونی ( گزینش و ... ) تحویل کارگزینی شهرستان خواهد شد.

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس


